
Esiopetus on maksutonta ope-
tusta, jota lapset saavat oppivel-
vollisuutta edeltävänä vuonna. 
Kunnat vastaavat perusopetus-
laissa säädetyn esiopetuksen 
järjestämisestä ja esiopetusta 
voidaan kunnassa järjestää sekä 
päiväkodissa että osana koulun 
toimintaa. Esiopetusta toteute-
taan Esiopetuksen opetussuun-
nitelman perusteiden sekä Sievin 
kunnan esiopetussuunnitelma 
mukaisesti.  

Esiopetuksen lukuvuosi noudat-
taa pääosin koulujen työ- ja lo-
ma-aikoja, ja lapset saavat mak-
sutonta esiopetusta keskimäärin 
700 tuntia lukuvuoden aikana. 
Esiopetukseen osallistuminen on 
perusopetuslain mukaan velvoit-
tavaa. Huoltajat vastaavat lapsen 
säännöllisestä osallistumisesta esi-
opetukseen.  

Esiopetusvuosi on merkityksel-
linen vuosi lapsen opinpolulla. 
Opinpolku alkaa varhaiskasvatuk-
sesta ja jatkuu esiopetukseen ja 
sieltä perusopetukseen muodos-
taen lapsen kehityksen ja oppi-
misen kannalta johdonmukaisesti 
etenevän kokonaisuuden ja pe-
rustan elinikäiselle oppimiselle. 
Esiopetuksen tavoitteena on edis-
tää yhteistyössä kotien ja huolta-
jien kanssa lapsen kasvu-, kehi-
tys- ja oppimisedellytyksiä sekä 
vahvistaa lapsen myönteistä minä-
kuvaa ja käsitystä itsestä oppijana. 
Esiopetuksessa opitaan leikin ja 
yhdessä tutkimisen kautta, harjoi-
tellaan kaveritaitoja sekä vahviste-
taan lapsen itsetuntoa myönteis-
ten oppimiskokemusten kautta. 

Esiopetusta täydentävä 
varhaiskasvatus 
Esiopetuksen lisäksi lapsi voi 

osallistua täydentävään varhais-
kasvatukseen ennen ja jälkeen 
esiopetuspäivän. Esiopetusta täy-
dentävä varhaiskasvatus pyritään 
järjestämään samassa paikassa 
kuin esiopetus, joten lapsen ei 
tarvitse siirtyä toiseen paikkaan 
päivän aikana.  Näin varhaiskas-
vatus ja esiopetus muodostavat 
lapsen näkökulmasta ehjän ko-
konaisuuden. Sievissä esiopetus-
ta täydentävää varhaiskasvatusta 
järjestetään tulevana lukuvuonna 
aamu- ja iltapäiväkoti Epeleissä 
Lauri Haikolan koulun yhteydessä, 
Linnunlaulun päiväkodissa sekä 
Kukonkosken ryhmäperhepäivä-
kodissa. Huoltajat voivat ilmoittaa 
lapsensa täydentävän varhaiskas-
vatuksen tarpeen esiopetushaun 
yhteydessä. Esiopetusta täyden-

tävä vahaiskasvatus on Sievissä 
asiakasperheille maksutonta ja 
huoltajat tekevät hoitoaikavarauk-
set täydentävään varhaiskasvatuk-
seen normaaliin tapaan DaisyFa-
milyssä.  

Linnunlaulun päiväkodin 
esiopetusryhmä 
Tulevana lukuvuonna Sievissä 

tullaan järjestämään esiopetusta 
Linnunlaulun päiväkodissa sekä 
osana koulun toimintaa. Linnun-
laulun päiväkodin esiopetusryhmä 
vastaa niiden perheiden ja lasten 
tarpeisiin, joilla esiopetusta täy-
dentävän varhaiskasvatuksen tar-
ve ajoittuu aikaisiin aamuihin, iltoi-
hin, viikonloppuihin tai öihin.  

Linnunlaulun päiväkodin esiope-
tusryhmässä tulee olemaan 20 
esiopetuspaikkaa. Päiväkodin esi-
opetusryhmässä paikallisen ope-
tussuunnitelman mukaisen esiope-
tuksen toteuttamisesta vastaavat 
kaksi varhaiskasvatuksen opetta-
jaa yhteistyössä varhaiskasvatuk-
sen lastenhoitajan kanssa. Päivä-
kodin esiopetusta järjestetään 19 
h viikossa ja esiopetuksen jälkei-
nen toiminta on normaalia päivä-
kodintoimintaa.  

Päiväkodissa toteutettavassa esi-
opetuksessa arviointi perustuu 
koululla järjestettävän esiopetuk-
sen tavoin esiopetuksen yleisiin 
tavoitteisiin ja lapsen esiopetus-
suunnitelmassa asetettuihin tavoit-
teisiin.  Päiväkodin esiopetukseen 
osallistuvat lapset kuuluvat perus-
opetuslain mukaisen kasvun ja op-
pimisen tuen piiriin, jonka mukaan 
lapsella on oikeus saada riittävää 
tukea ja ohjausta oppimiseensa 
heti tuen tarpeen ilmetessä.  Esi-
opetuksessa lapsi kuuluu opiske-

luhuollon piiriin, jolla varmistetaan 
kaikille tasavertainen kasvamisen 
ja oppimisen mahdollisuus.  

Esiopetus on oppimista, intoa, 
iloa ja osallisuutta. Esiopetusvuo-
den aikana leikitään, harjoitellaan, 
opetellaan, vahvistetaan, tuetaan, 
kannustetaan, rohkaistaan, oival-
letaan, iloitaan, opitaan ja ymmär-
retään. Toiminta esiopetuksessa 
on pedagogisesti suunniteltua, 
lapselle merkityksellistä ja lasta 
osallistavaa. Tärkeää on lapsen 
onnistumisen kokemukset, myön-
teinen palaute ja kannustaminen, 
hyväksytyksi ja kuuluksi tuleminen 
ja kuuluminen vertaisryhmään.  

Esiopetukseen 
ilmoittautuminen 10.-28.2.2025 
Esiopetuksen aloittavat elokuus-

sa 2025 vuonna 2019 syntyneet 
lapset.  Ilmoittautuminen esi-
opetukseen ja sitä täydentävään 
varhaiskasvatukseen toteutetaan 

10.-28.2.2025 välisenä aikana. 
Huoltajat ilmoittavat lapsensa esi-
opetukseen Wilma-oppilashuolto-
järjestelmän kautta koteihin lähe-
tettyjen infokirjeiden mukaisesti.  
 
Esiopetuksen toimintavuosi Sie-

vissä alkaa 6.8.2025 ja päättyy 
29.5.2026. Ilmoittautumisajan jäl-
keen esiopetusryhmät muodos-
tetaan tarkoituksenmukaisiksi ja 
päätös lapsen tulevasta esiope-
tuspaikasta lähetetään huhtikuun 
aikana. Toukokuussa järjeste-
tään esiopetusikäisten huoltajille 
vanhempainilta sekä esiopetus-
yksiköihin tutustumiset.  Näistä 
tiedotetaan tarkemmin vielä lä-
hempänä. Lisätietoa esiopetuk-
seen ilmoittautumisesta voi kysyä 
sivistystoimistosta.  

  

 

Esiopetusjärjestelyt Sievissä 
lukuvuonna 2025–2026  

Esiopetukseen ja täydentävään varhaiskasvatukseen haku 
Sievin kunnassa 10.-28.2.2025
Tulevana lukuvuonna esiopetusta toteutetaan Lauri Haikolan kou-
lulla (kaksi ryhmää), Korhosen koululla sekä Linnunlaulun päiväko-
dissa. Esiopetuksen lukuvuosi käynnistyy 6.8.2025. Esiopetuspäi-
vän pituus sekä koulun että varhaiskasvatuksen esiopetuksessa 
on ma-to klo 9-13 ja pe klo 9-12. Päiväkodin vuorohoidossa esim. 
iltahoidossa olevien lasten esiopetus toteutetaan hoitopäivän 
aikana. Esiopetuspaikkaa haetaan Wilman kautta, koteihin lähete-
tään tästä kirje.

Jos lapsella on tiedossa koulunlykkäys tai esikoulun kertaus, 
tulee ottaa yhteyttä sivistystoimistoon.

 Esiopetuspaikasta tiedotetaan huhtikuussa.
 Esiopetukseen tutustuminen tapahtuu toukokuussa.
 Esiopetus alkaa 6.8.2025

Lisätietoja: 
www.sievi.fi ja hallintosihteeri p. 044 4883 246.


